-1-

河北广播电视大学文件

冀电大校字〔2020〕95 号

河北广播电视大学
关于组织 2020 年度国家开放大学
教育教学改革试点项目申报的通知

各市（含定州、辛集市）电大，省校各部门：

根据《关于 2020 年度国家开放大学教育教学改革试点项目

申报工作的通知》（国开教函〔2020〕42 号）（附件 1）要求，

我校组织该项目申报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报依据

项目申报严格根据《国家开放大学教育教学改革试点项目管

理办法（试行）》（国开教〔2020〕6 号）（附件 2）要求。

-2-

二、申报领域及类别

本年度共设立 7 个立项领域，详情见通知(附件 1)要求。

教改立项分为重点项目、一般项目两类，申请人可根据项目

内容自行选择申报。

三、申报材料准备及报送

请申请人根据《管理办法》的相关要求填写《国家开放大学

教育教学改革试点项目立项申请书》（附件 3）（以下简称《申

请书》），签字盖章后交所在单位。申请人所在单位汇总并填写

《国家开放大学教育教学改革试点项目立项申请汇总表》（附件

4）（以下简称《汇总表》），盖章后与《申请书》一并交省校

科研与规划处。

报送的纸质材料包括：（1）签字盖章的《申请书》一式 4 份

（原件 1 份，复印件 3 份），集中装袋并贴上《申请书》的封

面页；（2）盖章后的《汇总表》一式 2 份。同时，将以上材料

的电子版（签字盖章 PDF 版和 Word 版）分类打包压缩后发送

至邮箱 kyc@hebnetu.edu.cn，压缩包请注明 2020 国开课题+申

报单位名称。以上材料的报送截止时间为 2020 年 9 月 23 日。

四、联系方式

联 系 人：靳荣莉

联系电话：0311-87063834

通信地址：河北省石家庄市合作路 460 号河北广播电视大

学办公楼 118 室

-3-

附件：1.关于 2020 年度国家开放大学教育教学改革试点项

目申报工作的通知

2.国家开放大学教育教学改革试点项目管理办法（试行）

3.国家开放大学教育教学改革试点项目立项申请书

4.国家开放大学教育教学改革试点项目立项申请汇

总表

河北广播电视大学

2020 年 9 月 18 日

-4-

河北广播电视大学 2020 年 9 月 18 日印发